
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
9. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 3. 2015 
 

č. 153/RMČ/2015 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 1134, ul. Ronešova, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 1134, ul. Ronešova, Praha 9 na dobu určitou 
1/2 roku, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v  č. p. 1134,              
ul. Ronešova, Praha 9 na dobu určitou 1/2 roku    

                                 
T:  30. 4. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
9. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 3. 2015 
 

č. 154/RMČ/2015 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 754, ul. Kardašovská, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 754, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou 1/2 roku, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v  č. p. 754,              
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 1/2 roku    

                                 
T:  30. 4. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, žadatel 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
9. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 3. 2015 
 

č. 155/RMČ/2015 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 754, ul. Kardašovská, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 754, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou 1 rok, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v  č. p. 754,              
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 1 rok    

                                 
T:  30. 4. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
9. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 3. 2015 
 

č. 156/RMČ/2015 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 755, ul. Kardašovská, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 755, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou 1 rok, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + kk v  č. p. 755,              
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 1 rok    

                                 
T:  31. 5. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
9. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 3. 2015 
 

č. 157/RMČ/2015 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 728, ul. Bryksova, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 728, ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou  
1 rok, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v  č. p. 728,              
ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok    

                                 
T:  30. 4. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
9. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 3. 2015 
 

č. 158/RMČ/2015 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 764, ul. Rochovská, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 764, ul. Rochovská, Praha 9 na dobu určitou 
1 rok, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v  č. p. 764,              
ul. Rochovská, Praha 9 na dobu určitou 1 rok    

                                 
T:  31. 5. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
9. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 3. 2015 
 

č. 159/RMČ/2015 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 747, ul. Bobkova, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 747, ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou         
1 rok, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v  č. p. 747,              
ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok    

                                 
T:  30. 4. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
9. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 3. 2015 
 

č. 160/RMČ/2015 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 744, ul. Maňákova, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 744, ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou 
1 rok, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v  č. p. 744,              
ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok    

                                 
T:  30. 4. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
9. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 3. 2015 
 

č. 161/RMČ/2015 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 745, ul. Maňákova, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 745, ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou 
1 rok, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v  č. p. 745,              
ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok    

                                 
T:  30. 4. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
9. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 3. 2015 
 

č. 162/RMČ/2015 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 813, ul. Maňákova, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 813, ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou 
2 roky, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v  č. p. 813,              
ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou 2 roky    

                                 
T:  30. 4. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
9. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 3. 2015 
 

č. 163/RMČ/2015 
 

k souhlasu k trvalému pobytu cizího státního příslušníka v bytě domu č. p. 670, 
Kardašovská ul., Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s trvalým pobytem občanky Ukrajiny v bytě domu č. p. 670, Kardašovská ul., Praha 9, 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat Správu majetku Praha 14, a. s. o rozhodnutí ve věci trvalého pobytu občanky 
Ukrajiny v bytě domu č. p. 670, Kardašovská ul., Praha 9     

                                 
T:  ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
9. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 3. 2015 
 

č. 164/RMČ/2015 
 

k návrhu na prominutí dluhu na nájemném a bezdůvodném obohacení za užívání 
prostoru v 2. nadzemním podlaží objektu polikliniky č.p. 902 ul. Gen. Janouška, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n e s o u h l a s í 
 

s prominutím dluhu na nájemném a bezdůvodném obohacení za užívání prostoru  
o celkové výměře 56 m2 v 2. nadzemním podlaží objektu polikliniky č. p. 902 ul. Gen.  
Janouška, Praha 9 za období měsíce února 2014 a od 1. 4. 2014 do 17. 10. 2014 včetně  
příslušenství, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení  – pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat bývalého nájemce prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele obchodní  
společnosti Správa majetku Praha 14, a. s., o nesouhlasu s prominutím dluhu na 
nájemném a bezdůvodném obohacení včetně příslušenství za užívání prostoru                 
v 2. nadzemním podlaží objektu polikliniky č. p. 902 ul. Gen. Janouška, Praha 9 za 
období měsíce února 2014 a od 1. 4. 2014 do 17. 10. 2014 včetně příslušenství, dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě     

                                 
 

T: 15. 4. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSMI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
9. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 3. 2015 
 

č. 165/RMČ/2015 
 

k návrhu na souhlas s krátkodobým podnájmem      
 části prostoru nesloužícího podnikání v objektu č. p. 1067 ulice Vlčkova, Praha 9                                     

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 

s krátkodobým podnájmem části prostoru nesloužícího podnikání v objektu č. p. 1067 
ulice Vlčkova, Praha 9, pro nájemce Sdružení na pomoc dětem s handicapy,                      
z. ú. se sídlem Vlčkova 1067, Praha 9,  na dobu určitou max. po dobu jednoho roku,  pro 
organizování aktivit, které se shodují s posláním Komunitního centra Motýlek nebo jsou 
neziskového charakteru a to v čase, kdy jednotlivé prostory Komunitního centra 
Motýlek neslouží k poskytování služeb znevýhodněným dětem a rodinám s dětmi 
raného a předškolního věku  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat nájemce prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele obchodní společnosti  
Správa majetku Praha 14, a. s. o odsouhlasení krátkodobého podnájmu části prostoru  
nesloužícího podnikání v objektu č. p. 1067 ulice Vlčkova, Praha 9   
     

                                 
T: 15. 4. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSMI, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
9. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 3. 2015 
 

č. 166/RMČ/2015 
 

ke zprávě o kontrole výkonu státní správy na úseku evidence obyvatel, občanských 
průkazů a cestovních dokladů ve dnech 10. a 12. března 2015 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s e  s e z n á m i l a 
 

s výsledkem kontroly výkonu státní správy na úseku evidence obyvatel, občanských 
průkazů a cestovních dokladů provedené ve dnech 10. a 12. března 2015   

 
II.     b e r e  n a  v ě d o m í, 

 
že se nevyskytly žádné závažné nedostatky, a proto není zapotřebí přijímat žádná 
opatření 
     
     

                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Na vědomí:   OSO 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
9. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 3. 2015 
 

č. 167/RMČ/2015 
 

k uzavření smlouvy o výpůjčce na plochu k pořádání kampaně Den Země                                      
a Setkání kultur s TSK hl. m. Prahy 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

1. s uzavřením smlouvy o výpůjčce na část pozemků parc. č. 72/2 (Rajská zahrada)             
v k. ú. Černý Most s TSK hl. m. Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, Praha 1,                    
ve dnech konání kampaně Setkání kultur 9. – 14. 4. 2015 a v den konání kampaně 
Den Země 23. 4. 2015 

 
2. s uzavřením smlouvy o výpůjčce na část pozemků parc. č. 232/2 (Černý Most)                    

v k. ú. Černý Most s TSK hl. m. Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, Praha 1,                     
ve dnech konání kampaně Setkání kultur 25. – 30. 4. 2015 

 
II.     u k l á d á 

Mgr. Ireně Kolmanové, uvolněné člence Rady městské části Praha 14 
 
zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemků parc. č. 72/2 (Rajská zahrada)                    
a parc. č. 232/2 (Černý Most) v k. ú. Černý Most s TSK hl. m. Prahy, se sídlem 
Řásnovka 770/8, Praha 1 ve dnech konání kampaně Setkání kultur a Den Země 
     
 

    T: 5. 4. 2015 
                                 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:        Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:    OSPK, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
9. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 3. 2015 
 

č. 168/RMČ/2015 
 

k návrhu na  přijetí finančního daru od sponzora pro zajištění kampaně                            
„Dny Země na Praze 14“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s přijetím daru na kampaň „Den Země na Praze 14“ od obchodní společnosti Play  
games a. s. dle přílohy č. 1 
   

II.     u k l á d á 
Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 
uzavření darovací smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení 
     

    T: 5. 4. 2015 
                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:        Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:    KS OSPK, OPKČ 



                                                                                                                                příloha č. 1 
Play games  a.s,   
se sídlem:            V Holešovičkách 1443/4,180 00, Praha 8 - Libeň,  
IČO:                        247 73 255 
DIČ:                        CZ24773255 
zastoupená:           Miroslav Vašina, předsedou představenstva   
   a  
   Mgr. Ondřejem Hartlem, místopředsedou představenstva 
(dále jen dárce) 
a  
Městská část Praha 14 
se sídlem:    Bratří Venclíků 1073, Praha 9, 198 21 
IČ:               00231312 
DIČ:   CZ00231312          
bankovní spojení:  PPF banka, a.s., 
číslo účtu:  19-9800050998/6000 
zastoupená:          Bc. Radkem Vondrou, starostou MČ Praha 14 
(dále jen obdarovaný) 
 

uzavírají dle § 2055 a následující zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto 
 
 
 

DAROVACÍ SMLOUVU 
 

I. 
Dárce na základě této smlouvy  daruje  obdarovanému  finanční dar ve výši 50 000,- Kč   
(slovy  padesát - tisíc- korun českých).  Tento finanční dar bude obdarovaným použit 
v souladu s článkem II této smlouvy. 

 
II. 

Finanční dar je určen na zajištění realizace kampaně Dny Země na Praze 14 a dalších s tímto 
projektem souvisejících ekologických aktivit. Obdarovaný prohlašuje, že finanční dar 
uvedený v  článku I. této smlouvy přijímá. 
 

III. 
Způsob předání a využití daru 

 
Finanční dar, uvedený v článku I. této smlouvy, zašle dárce do 30 pracovních dnů po uzavření 
smlouvy bankovním převodem na účet obdarovaného č.ú: 19-9800050998/6000 vedený u 
PPF banka, a.s., pod VS  3792/2015. 

 
IV. 

Ostatní ujednání 
1. Dárce a obdarovaný shodně prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich svobodné vůli, 
nebyla uzavřena v tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují obě strany 
podpisem této smlouvy. 
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 



3. Smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž dárce obdrží jedno vyhotovení a 
obdarovaný obdrží tři vyhotovení. 
4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES), vedené městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, 
datum jejího uzavření, dobu účinnosti od /do a dále vlastní text smlouvy. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
6. Souhlas s uzavřením této darovací smlouvy vyjádřila Rada MČ Praha 14 svým usnesením 
č. 168/RMČ/2015 ze dne  2015.  
 
V Praze dne:……………..                                              V Praze dne:……………….. 
 
 
 
 
---------------------------------                                            ------------------------------------- 
Miroslav Vašina                                                                    Bc. Radek Vondra 
 
       
---------------------------------- 
Mgr. Ondřej Hartl 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
9. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 3. 2015 
 

č. 169/RMČ/2015 
 

ke schválení darovací smlouvy pro přímou podporu DDM Praha 9 – Žákovské 
zastupitelstvo  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

darovací smlouvu pro poskytnutí přímé podpory DDM Praha 9 – Žákovské 
zastupitelstvo, která je nedílnou součástí tohoto usnesení 

 
II.     u k l á d á 

Mgr. Ireně Kolmanové, uvolněné člence Rady městské části Praha 14 
 
podepsat darovací smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení 
     

    T: 31. 4. 2015 
                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:        Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:    KS OSPK, OŘEŠ 



Příloha č. 1 
 Č. smlouvy: 
Městská část Praha 14,  
IČ : 00231312 
se sídlem: Bratří Venclíků 1073/8, 198 21 Praha 9 
Zastoupená: Bc. Radkem Vondrou, starostou městské části Praha 14  
Bankovní spojení: 9800050998/6000 
 
dále jen „dárce“ na straně jedné  
 
a 
 
Dům dětí a mládeže Praha 9 
IČ : 67365779 
se sídlem: Měšická 720, 190 00 Praha 9  
Zastoupená: Mgr. Vladimíra Dvořáková, ředitelka 
Bankovní spojení: 2200275489/2010 
 
dále jen „obdarovaný“ na straně druhé 

 
 

 
uzavírají dnešního dne v souladu s ustanovením § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník tuto 

 
 
 

DAROVACÍ SMLOUVU 
 

Čl. I. 
Předmět smlouvy 

 
1. Dárce touto smlouvou bezplatně převádí do vlastnictví obdarovaného jako dar finanční 

částku v celkové hodnotě 30.500 Kč, slovy třicet tisíc pět set korun českých (dále jen 
„dar“). Obdarovaný tento dar přijímá. 

2. Dar je poskytnutý na účely finanční podpory Žákovského zastupitelstva na Praze 14 v roce 
2015, kdy darované finanční prostředky budou použity na činnosti dle projektu „Žákovské 
zastupitelstvo 2015“. Projekt je přílohou č. 1, která je součástí této smlouvy. 
 

 

 

Čl. II. 
Termíny a lhůty plnění 

 
1. Obdarovaný se zavazuje použít dar pouze pro účel uvedený v čl. I. této smlouvy.   
2. Dárce se zavazuje poskytnout finanční prostředky do 7 pracovních dnů po opatření 

smlouvy doložkou dle § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, na účet obdarovaného uvedený v záhlaví této smlouvy. 



3. Obdarovaný se zavazuje uvést informaci o daru i název dárce v tiskových zprávách z akcí 
obdarovaného a dalších propagačních materiálech.  

4. Obdarovaný je povinen předložit dárci vyúčtování daru dle Závazného vzoru pro 
vyúčtování finančního daru, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, v termínu do 31. 1. 2016, 
a to včetně kopií souvisejících účetních dokladů, a vyúčtování zaslat písemně na adresu 
dárce uvedeno v záhlaví této smlouvy. V případě, že dar nebude využit v souladu 
s podmínkami danými touto smlouvou, obdarovaný se zavazuje jej vrátit na účet dárce 
uvedený v záhlaví této smlouvy, a to neprodleně, nejpozději v termínu do 31. 12. 2015. 
 

 
Čl. III 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich svobodné 

vůle, určitě, vážně a srozumitelně, že byly splněny všechny zákonné podmínky pro její 
uzavření a že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. S obsahem 
této smlouvy se před jejím podpisem strany seznámily a nemají proti němu námitek. Na 
důkaz toho připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy. 

3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž obdarovaný obdrží jedno a dárce 
tři vyhotovení. 

4. Pokud v této smlouvě není výslovně ujednáno jinak, řídí se vztahy obou smluvních stran 
zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen pořadově číslovanými písemnými 
dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami. 

6. Souhlas s uzavřením této smlouvy dala Rada m. č. Praha 14 svým usnesením č. 
…/RMČ/2015 ze dne 30. 3. 2015. 

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES), vedené městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, 
datum jejího uzavření, dobu účinnosti od/do a dále vlastní text smlouvy.  

8. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
 
 

Příloha č. 1: Projekt Žákovské zastupitelstvo 2015 
Příloha č. 2: Závazný vzor pro vyúčtování finančního daru 

 
 
 
V Praze dne              2015                                                             V Praze dne             2015   
 

 
  
………………………………………….. ……………………………………    
 Za dárce Za obdarovaného 
 

Bc. Radek Vondra  Mgr. Vladimíra Dvořáková 
starosta MČ Praha 14 ředitelka Domu dětí a mládeže Praha 9 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
9. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 3. 2015 
 

č. 170/RMČ/2015 
 

ke schválení darovací smlouvy pro finanční dar pro pořádání Staročeského jarmarku 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. finanční dar ve výši 10.000 Kč pro realizaci kulturní akce Staročeský jarmark, 
Římskokatolické farnosti u kostela svatého Bartoloměje  

 
2. darovací smlouvu pro poskytnutí daru uvedeného v bodu I.1., která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení 
 
II.     u k l á d á 

Mgr. Ireně Kolmanové, uvolněné člence Rady městské části Praha 14 
 
podepsat darovací smlouvu dle bodu I.2. tohoto usnesení 
     

    T: 31. 4. 2015 
                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:        Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:    KS OSPK, OŘEŠ 



Příloha č. 1 
 Č. smlouvy: 
Městská část Praha 14,  
IČ : 00231312 
se sídlem: Bratří Venclíků 1073/8, 198 21 Praha 9 
Zastoupená: Bc. Radkem Vondrou, starostou městské části Praha 14  
Bankovní spojení: 9800050998/6000 
 
dále jen „dárce“ na straně jedné  
 
a 
 
Římskokatolická farnost u kostela svatého Bartoloměje 
IČ : 64936473 
se sídlem: Prelátská 12, 198 00 Praha 9 
Zastoupená: Edwardem Walczykem, statutárním zástupcem 
Bankovní spojení: 10204349/0800 
 
dále jen „obdarovaný“ na straně druhé 

 
 

 
uzavírají dnešního dne v souladu s ustanovením § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník tuto 

 
 

DAROVACÍ SMLOUVU 
 

Čl. I. 
Předmět smlouvy 

 
1. Dárce touto smlouvou bezplatně převádí do vlastnictví obdarovaného jako dar finanční 

částku v celkové hodnotě 10.000 Kč., slovy deset tisíc korun českých (dále jen „dar“). 
Obdarovaný tento dar přijímá. 

2. Dar je poskytnutý na účely finanční podpory kulturní akce Staročeský jarmark. Akce 
proběhne dne 9. 5. 2015 u kostela svatého Bartoloměje. 
 

Čl. II. 
Termíny a lhůty plnění 

 
1. Obdarovaný se zavazuje použití dar pouze pro účel uvedený v čl. I. této smlouvy. 
2. Dárce se zavazuje poskytnout finanční prostředky do 7 pracovních dnů po opatření 
      smlouvy doložkou dle § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
      pozdějších předpisů, na účet obdarovaného uvedený v záhlaví této smlouvy. 
3. Obdarovaný se zavazuje uvést informaci o daru i název dárce v tiskových zprávách z akcí 

obdarovaného a dalších propagačních materiálech.  
4. Obdarovaný je povinen předložit dárci vyúčtování daru dle Závazného vzoru pro 

vyúčtování finančního daru, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, v termínu do 31. 8. 2015, 
a to včetně kopií souvisejících účetních dokladů, kdy toto vyúčtování zašle písemně na 



adresu dárce uvedenou v záhlaví této smlouvy. V případě, že dar nebude využit v souladu 
s podmínkami danými touto smlouvou, obdarovaný se zavazuje jej vrátit na účet dárce 
uvedený v záhlaví této smlouvy, a to neprodleně, nejpozději v termínu do 31. 8. 2015. 
 

 
 

 
Čl. III 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich svobodné vůle, 
    určitě, vážně a srozumitelně, že byly splněny všechny zákonné podmínky pro její uzavření 
    a že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. S obsahem této 
    smlouvy se před jejím podpisem strany seznámily a nemají proti němu námitek. Na důkaz 
    toho připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy. 
3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž obdarovaný obdrží jedno a dárce 
    tři vyhotovení. 
4. Pokud v této smlouvě není výslovně ujednáno jinak, řídí se vztahy obou smluvních stran 
     zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
5. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen pořadově číslovanými písemnými 
     dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami. 
6.  Souhlas s uzavřením této smlouvy dala Rada m. č. Praha 14 svým usnesením č. 
     170/RMČ/2015 ze dne 30. 3. 2015. 
7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
      evidenci smluv (CES), vedené městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná a která 
      obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, 
      datum jejího uzavření, dobu účinnosti od/do a dále vlastní text smlouvy.  
8. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
     tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez 
      stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 
 
Příloha č. 1: Závazný vzor pro vyúčtování finančního daru 
 
 
 
V Praze dne              2015                                                             V Praze dne             2015   
 
 

 
 
  
 
………………………………………….. ……………………………………    
 Za dárce Za obdarovaného 
 

Bc. Radek Vondra  Edward Walczyk 
starosta MČ Praha 14 statutární zástupce 
 Římskokatolické farnosti u kostela sv. Bartoloměje 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
9. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 3. 2015 
 

č. 171/RMČ/2015 
 

k podnětu na změnu územního plánu SÚ hl. m. Prahy  Z 764/00 pozemku parc. č. 2568 
 k. ú. Kyje z funkční plochy PZO/OV-B na všeobecně obytnou OV pro stavbu 

rodinného domu 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n e s o u h l a s í 
 

se změnou územního plánu SÚ hl. m. Prahy  Z 764/00 pozemku parc. č. 2568 k. ú. Kyje 
z funkční plochy PZO/OV-B na všeobecně obytnou OV pro stavbu rodinného domu       
z důvodu chybějící technické vybavenosti a odpovídající dopravní obslužnosti   
   

II.     u k l á d á 
Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 
sdělit stanovisko MČ Praha 14 k žádosti o změnu ÚPn – č. Z 764/00 odboru stavebnímu 
a územního plánu Magistrátu hl. m. Prahy     

   
  T: 31. 3. 2015 

                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:        Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:    KS OÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
9. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 3. 2015 
 

č. 172/RMČ/2015 
 

k podnětu na změnu č.Z 2832/00 územního plánu SÚ hl. m. Prahy – změnu závazné 
textové části územního plánu  - přílohy č. 1 OOP č.6/2009 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

podnět na změnu č.Z 2832/00 územního plánu SÚ hl.m. Prahy – změnu závazné textové 
části územního plánu  - přílohy č. 1 OOP č.6/2009 
   
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:        Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:    KS OÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
9. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 3. 2015 
 

č. 173/RMČ/2015 
 

k podnětu na změnu územního plánu SÚ hl. m. Prahy č. Z 722/00 – soulad se skutečným 
stavem pro čerpací stanice pohonných hmot v k. ú. Hloubětín   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. d o p o r u č u j e 
 

změnu územního plánu SÚ hl. m. Prahy (dále ÚPn)  Z 722/00 – soulad se skutečným 
stavem pro čerpací stanice pohonných hmot v  k. ú. Hloubětín (u Vysočanské radiály)  
     

II.     u k l á d á 
Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 
sdělit stanovisko MČ Praha 14 k žádosti o změnu ÚPn – č. Z 722/00 odboru stavebnímu 
a územního plánu Magistrátu hl. m. Prahy 
     

   
  T: 31. 3. 2015 

                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:        Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:    KS OÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
9. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 3. 2015 
 

č. 174/RMČ/2015 
 

k podnětu na změnu územního plánu SÚ hl. m. Prahy  č. Z 724/00 pro  stavbu čerpací 
stanice pohonných hmot v k. ú. Kyje      

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n e s o u h l a s í 
 

s podnětem na změnu územního plánu SÚ hl. m. Prahy č. Z 724/00 pro stavbu čerpací 
stanice pohonných hmot v k. ú. Kyje  (západně od ul. Průmyslová)  

 
II. t r v á 
 

na usnesení č. 632/RMČ/2013  Rady MČ Praha 14 ze dne 29. 10. 2013, ve kterém              
MČ Praha 14  doporučila změnu funkčního využití  pozemku parc. č. 2671/98 k. ú. Kyje 
totožného ve změně Z 724/00 na území všeobecně smíšené SV, ve kterém je výjimečně 
přípustná čerpací stanice pohonných hmot bez servisů a opraven; podnět na změnu                
je evidován pod Z 2804/00   
      

III.    u k l á d á 
Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 
sdělit stanovisko MČ Praha 14 k žádosti o změnu ÚPn – č. Z 724/00 odboru stavebnímu 
a územního plánu Magistrátu hl. m. Prahy 
     

   
  T: 31. 3. 2015 

                                 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:        Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:    KS OÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
9. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 3. 2015 
 

č. 175/RMČ/2015 
 

k vyjádření městské části Praha 14 k záměru umístění stavby „Sportovní hala – 
Hloubětín“ na pozemku parc. č. 1777/1 a souvisejících v k. ú. Hloubětín      

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s e  s e z n á m i l a 
 

s návrhem umístění záměru „Sportovní hala – Hloubětín“ na pozemku parc. č. 1777/1               
a souvisejících v k. ú. Hloubětín podle dokumentace ke společnému územnímu                          
a stavebnímu řízení od Ing. arch. Petra Bouřila (ČKA 3106) datované 06.2014                          
a doplněné 03.2015 
  

II. p o ž a d u j e  p r o v é s t 
 

1. propojení cyklostezky vedené po jižní straně areálu ve směru od centra  k obslužné   
ploše před vstupem do objektu zázemí (SO-02) 

 

2. oplocení ve vhodném  rozsahu pro zabezpečení areálu mimo provozní dobu 
 

3. sadové úpravy dle dodatkové situace zeleně – výkres C.8   
 
4. úpravu skautské klubovny 35. odd. Práčata na č. parc. 1780/2 a 1781/1  k. ú. 

Hloubětín dle přílohy č. 1 
 
III.    u k l á d á 

Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 
sdělit stanovisko městské části žadateli, Ing. Radimu Staňkovi, ABM architekti, s. r. o., 
Masarykovo nábřeží 22, 110 00  Praha 1 

    T: 7. 4. 2015 
                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
Provede:        Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:    OV, ODOP, KS OÚR 



Příloha č.1  
 
 
Řešení domluvené se zástupcem investora, týkající se klubovny Práčat, v souvislosti 
s výstavbou sportovního areálu v Hloubětíně  
 
 
 
Zajistit: 
 
1) Hřiště proti klubovně, mezi novou halou a Průmyslovou ulicí  
 
2)  Zachování přístupu ke klubovně autem 
 
3)  Elektrickou přípojku do klubovny  
 
4)  Výstavbu záchodu včetně přípojky vody a kanalizace, včetně dřevníku 
 
5)  V průběhu stavby haly dořešit případné oplocení klubovny  
 
6)  Veřejné osvětlení podél asfaltového sjezdu ke klubovně  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
9. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 3. 2015 
 

č. 176/RMČ/2015 
 

k návrhu na 4. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2015  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 4. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2015 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   255.054,40  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   296.065,80  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                             41.011,40  tis.  Kč 
   
 rozpočet po 3. rozpočtovém opatření k 11. 3. 2015 
         příjmy                                                                                   257.006,40  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   311.643,30  tis.  Kč 
         financování                                                                                54.636,90  tis.  Kč    
  
 rozpočet po 4. rozpočtovém opatření k 23. 3. 2015 
         příjmy                                                                                   257.982,40  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   317.004,90  tis.  Kč 
         financování                                                                                59.022,50  tis.  Kč 
       
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 6/2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ                                                                                                                                                                                                                                                          



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
9. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 3. 2015 
 

č. 177/RMČ/2015 
 

k žádosti  o finanční příspěvek  spolku BON-HER BEACH             
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 

 
poskytnutí finančního příspěvku ve  výši  10.000 Kč reprezentačnímu týmu Bonnerová 

 -Hermannová         
      

II.     u k l á d á 
Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 
podepsat darovací smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení 

 
     

   
  T: 17. 4. 2015 

                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:        Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:    OŘEŠ, KS OSPK 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
9. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 3. 2015 
 

č. 178/RMČ/2015 
 

k návrhu na přerušení odpisování dlouhodobého hmotného majetku 
pro rok 2014    

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 

 
s přerušením odpisování dlouhodobého hmotného majetku pro rok 2014 u budov dle 
přílohy č. 1 – pouze v tiskové podobě 

       
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 
 zajistit přerušení odpisování DHMO u výše jmenovaných budov pro rok 2014       

 
 

T: 10. 4. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ                                                                                                                                                                                                                                                          



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
9. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 3. 2015 
 

č. 179/RMČ/2015 
 

k odpisovým plánům příspěvkových organizací na rok 2015    
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 

 
odpisové plány příspěvkových organizací na rok 2015 – viz příloha č. 1 

       
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

seznámit ředitele příspěvkových organizací se schválenými odpisovými plány na rok 
2015 

       
 

T: 17. 4. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ, MŠ, Praha 14 kulturní                                             



                                                                                   Příloha č. 1 
  

Tabulka ročních odpisů na rok 
2015 

 

Mateřské školy roční odpisy v Kč 
Korálek, Bobkova 766 10 905,50 
Sluníčko, Gen. Janouška 1005 46 917,92 
Obláček, Šebelova 874 104 790,00 
Vybíralova 968/4 53 395,00 
Chvaletická 917/1 38 282,00 
Kostlivého 1218 13 114,72 
Paculova 1115/2 17 498,40 
Štolmířská 602/4 5 555,00 
Vybíralova 967 6 142,00 
Zelenečská 500 57 558,00 
Celkem MŠ 354 158,54 

  
Základní školy  
Hloubětínská 700 244 328,40 
Chvaletická 918 103 248,00 
Generála Janouška 1006 215 010,00 
Vybíralova 964/8 135 948,40 
Bří Venclíků 1140 218 534,00 
Šimanovská 16 168 445,90 
Celkem ZŠ 1 085 514,70 

  
Celkem MŠ + ZŠ 1 439 673,24 

  
Praha 14 kulturní 173 050,00 

  
CELKEM 1 612 723,24 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
9. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 3. 2015 
 

č. 180/RMČ/2015 
 

k uzavření smluv o výpůjčce mezi městskou částí Praha 14 a jednotlivými 
příspěvkovými organizacemi    

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 

 
uzavření smluv o výpůjčce mezi níže uvedenými příspěvkovými organizacemi                        
a městskou částí Praha 14, a to 
 
- Mateřská škola, Praha 9 - Hloubětín, Zelenečská 500 
- Mateřská škola Obláček, Praha 9 - Černý Most, Šebelova 874  
- Mateřská škola, Praha 9 - Černý Most, Vybíralova 968 
- Mateřská škola, Praha 9 - Černý Most, Paculova 1115 

 - Mateřská škola JAHODNICE, Praha 9 - Kyje, Kostlivého 1218      
 - Mateřská škola, Praha 9 - Černý Most, Vybíralova 967 
 - Mateřská škola, Praha 9 - Černý Most, Chvaletická 917 
 - Mateřská škola SLUNÍČKO, Praha 9 - Černý Most, Gen. Janouška 1005 
 - Mateřská škola Korálek, Praha 9 - Černý Most, Bobkova 766 
 - Mateřská škola, Praha 9 - Hloubětín, Štolmířská 602 

- Základní škola, Praha 9 - Kyje, Šimanovská 16 
- Základní škola, Praha 9 - Hloubětín, Hloubětínská 700  
- Základní škola, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 918 
- Základní škola, Praha 9 - Černý Most, Vybíralova 964 

 - Základní škola, Praha 9 - Černý Most, Bří Venclíků 1140      
 - Základní škola, Praha 9 - Černý Most, Gen. Janouška 1006 
       
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření výše uvedených smluv o výpůjčce 
T: 31. 3. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OPKČ, MŠ a ZŠ zřizované MČ Praha 14                                                                                                                                                                                                                                                          



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
9. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 3. 2015 
 

č. 181/RMČ/2015 
 

k převodu finančních prostředků z rezervního fondu do investičního fondu 
Základní školy, Praha 9 - Černý Most, Gen. Janouška 1006, k posílení investičního 

fondu    
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 

 
převod  finančních  prostředků  ve  výši  410.000  Kč  z  rezervního  fondu  do 
investičního fondu   Základní školy,  Praha 9 - Černý Most, Gen. Janouška 1006, 
příspěvková  organizace 

       
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit převod finančních prostředků ve výši 410.000 Kč z rezervního fondu do 
investičního fondu  Základní školy, Praha 9 - Černý Most, Gen. Janouška 1006, 
příspěvková organizace 

       
T: 10. 4. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ  Praha 9 - Černý Most, Gen. Janouška 1006, příspěvková organizace 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
9. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 3. 2015 
 

č. 182/RMČ/2015 
 

k převodu finančních prostředků z rezervního fondu do investičního fondu 
Základní školy, Praha 9 - Černý Most, Gen. Janouška 1006, příspěvková organizace 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 

 
převod  finančních  prostředků  ve  výši  241.200  Kč  z  rezervního  fondu  do 
investičního fondu   Základní školy,  Praha 9 - Černý Most, Gen. Janouška 1006, 
příspěvková  organizace 

       
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit převod finančních prostředků ve výši 241.200 Kč z rezervního fondu do 
investičního fondu  Základní školy, Praha 9 - Černý Most, Gen. Janouška 1006, 
příspěvková organizace 

       
T: 10. 4. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ  Praha 9 - Černý Most, Gen. Janouška 1006, příspěvková organizace 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
9. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 3. 2015 
 

č. 183/RMČ/2015 
 

k partnerství v mezinárodních projektech 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 

 
1. partnerství v mezinárodním projektu Local Government Initiative to Prevent 

Corruption in Public Procurement  (LOGIP) jehož realizátorem je Sofia 
Development Association (SDA) 

 
2. partnerství v mezinárodním projektu Innovative Self Employment Among European 

Women jehož realizátorem je Budapest Enterprise Agency      
 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit potvrzení partnerství v projektech Local Government Initiative to Prevent 
Corruption in Public Procurement a Innovative Self Employment Among European 
Women 
 

       
T: 10. 4. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                          Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
9. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 3. 2015 
 

č. 184/RMČ/2015 
 

k  vyhodnocení otevřeného zadávacího řízení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce    

„Park Pilská -1. Etapa“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 

 
zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce 
„Park Pilská – 1. Etapa“ zadávané formou otevřeného zadávacího řízení dle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění  

 
II. r o z h o d l a 

 
na základě doporučení hodnotící komise 
 
1.  o vyloučení uchazeče GREEN PROJECT s.r.o., se sídlem Dobřejovická 194, 252 43 

Průhonice, IČO: 27195783, z účasti v zadávacím řízení k podlimitní veřejné zakázce 
na stavební práce „Park Pilská – 1. Etapa“ zadávané formou otevřeného zadávacího 
řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

 
2.  o vyloučení uchazeče PRAGIS a.s., se sídlem Budovatelská 286, 190 15 Praha – 

Satalice, IČO: 41194861, z účasti v zadávacím řízení k podlimitní veřejné zakázce 
na stavební práce „Park Pilská – 1. Etapa“ zadávané formou otevřeného zadávacího 
řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

 
3.  o vyloučení uchazeče TOMIreko, s.r.o., se sídlem Třebíč, Karlovo nám. 48, PSČ 

67401, IČO: 28359216, z účasti v zadávacím řízení k podlimitní veřejné zakázce 
na stavební práce „Park Pilská – 1. Etapa“ zadávané formou otevřeného zadávacího 
řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

 
4.  o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče Gardenline s.r.o., se sídlem Litoměřice, 

Šeříková 405/13, PSČ 41201, IČO: 27263827, v zadávacím řízení k podlimitní 
veřejné zakázce na stavební práce „Park Pilská – 1. Etapa“ zadávané formou 
otevřeného zadávacího řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění 

  
 



     
III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 
 

1. zajistit seznámení uchazečů o podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 
„Park Pilská – 1. Etapa“ zadávanou formou otevřeného zadávací řízení dle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění s rozhodnutím zadavatele 

T: neprodleně 
 

2. zajistit uzavření SoD k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce „Park Pilská – 
1. Etapa“ zadávané formou otevřeného zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění 

       
T: 30. 4. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                          Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
9. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 3. 2015 
 

č. 185/RMČ/2015 
 

k zahájení nového zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení k veřejné zakázce na 
služby „Údržba veřejného prostranství pro MČ Praha 14“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 

 
1. zahájení zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení k veřejné zakázce na 

služby „Údržba veřejného prostranství pro MČ Praha 14“ 
 
2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce na služby „Údržba veřejného prostranství 

pro MČ Praha 14“, zadávané formou zjednodušeného podlimitního zadávacího 
řízení  

 
II. j m e n u j e 

  
k veřejné zakázce na služby „Údržba veřejného prostranství pro MČ Praha 14“ komisi 
pro otevírání obálek s nabídkami a komisi pro posouzení a hodnocení nabídek dle 
přílohy č. 3 (pouze v tiskové podobě) 

     
III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce na služby „Údržba veřejného 
prostranství pro MČ Praha 14“  

       
T: 13. 4. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                          Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, OSVZ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
9. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 3. 2015 
 

č. 186/RMČ/2015 
 

k uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0426/2014/OSMI_OddMD/1050 ze dne 6. 10. 2014 
na realizaci projektu „Snížení energetické náročnosti stavby – sportovní volnočasové 

zařízení MČ Praha 14“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 

 
uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0426/2014/OSMI_OddMD/1050 ze dne 6. 10. 2014 
na realizaci projektu „Snížení energetické náročnosti stavby – sportovní volnočasové 
zařízení MČ Praha 14“ 
      

II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č.2 k SoD č. j. 0426/2014/OSMI_OddMD/1050 ze dne 
6. 10. 2014 na realizaci projektu „Snížení energetické náročnosti stavby – sportovní 
volnočasové zařízení MČ Praha 14“ 

 
       

T: 8. 4. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                          Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
9. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 3. 2015 
 

č. 187/RMČ/2015 
 

k informaci o námitce uchazeče Refuel s.r.o. proti rozhodnutí a oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky k VZ Projekční práce na projektu „Komunitní centrum 

Hloubětínská 55“    
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 

 
vypořádání námitky uchazeče Refuel s.r.o. proti rozhodnutí a oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky k VZ Projekční práce na projektu „Komunitní centrum 
Hloubětínská 55“ a odeslání rozhodnutí o námitce    
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                          Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Na vědomí:   OI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
9. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 3. 2015 
 

č. 188/RMČ/2015 
 

k žádosti SVM MHMP o stanovisko k úplatnému převodu (event. pronájmu) části 
pozemku parc. č. 2647/1 v k. ú. Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n e s o u h l a s í 

 
s úplatným převodem (event. pronájmem) části pozemku parc. č. 2647/1, k. ú. Hloubětín  

      
II. u k l á d á 
 Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

zajistit odeslání stanoviska MČ Praha 14 k úplatnému převodu pozemku parc. č. 2647/1, 
k. ú. Hloubětín  

 
T: 15. 4. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
9. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 3. 2015 
 

č. 189/RMČ/2015 
 

k žádosti SVM MHMP o stanovisko k prodeji (event. pronájmu) pozemků parc. č. 733               
a parc. č. 722/8 v k. ú. Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  

 
s variantou č. 1 prodeje (event. pronájmu) pozemků parc. č. 733 a parc. č. 722/8 
v k. ú. Hloubětín dle žádosti Společenství vlastníků Poděbradská 723-724, se sídlem 
Poděbradská 723, Praha 9 
       

II. u k l á d á 
 Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit odeslání stanoviska MČ Praha 14 k žádosti SVM MHMP o stanovisko k prodeji 
(event. pronájmu) pozemků parc. č. 733 a parc. č. 722/8 v k. ú. Hloubětín  

 
T: 15. 4. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
9. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 3. 2015 
 

č. 190/RMČ/2015 
 

k žádosti SVM MHMP o stanovisko k úplatnému převodu pozemku 
parc. č. 2668/63 a části pozemku parc. č. 2668/1, k. ú. Kyje 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  

 
s úplatným převodem pozemku parc. č. 2668/63 a parc. č. 2668/1, k. ú. Kyje  

       
II. u k l á d á 
 Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit odeslání stanoviska MČ Praha 14 k úplatnému převodu pozemku 
parc. č. 2668/63 a části pozemku parc. č. 2668/1, k. ú . Kyje  
  

 
T: 15. 4. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	DAROVACÍ SMLOUVU
	I.
	IV.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Příloha č. 1
	Městská část Praha 14,
	IČ : 00231312
	Dům dětí a mládeže Praha 9
	IČ : 67365779
	Zastoupená: Mgr. Vladimíra Dvořáková, ředitelka
	DAROVACÍ SMLOUVU
	Čl. I.
	Čl. II.
	Čl. III
	Příloha č. 1: Projekt Žákovské zastupitelstvo 2015
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Příloha č. 1
	Městská část Praha 14,
	IČ : 00231312
	Římskokatolická farnost u kostela svatého Bartoloměje
	IČ : 64936473
	Zastoupená: Edwardem Walczykem, statutárním zástupcem
	DAROVACÍ SMLOUVU
	Čl. I.
	Čl. II.
	Čl. III
	Příloha č. 1: Závazný vzor pro vyúčtování finančního daru
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Příloha č.1
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í

